CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT

XUẤT NHẬP KHẨU INOX KIM VĨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày 22 tháng 4 năm 2020

Số: 08/2020/TT-HĐQT

TỜ TRÌNH

Về việc bầu thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2025

-------------------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox KimVĩ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox KimVĩ;

Căn cứ vào năng lực hoạt động và điều hành của Hội đồng quản trị trong nhiệm kỳ vừa qua.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox KimVĩ kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét, bầu thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2025 như sau:

1. Bầu Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2025.

Danh sách các ứng viên đủ tiêu chuẩn và được các cổ đông giới thiệu để bầu làm thành viên

Hội đồng quản trị công ty nhiệm kỳ 2020-2025 như sau:

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Trình độ chuyên môn

1

Đỗ Hùng  08/02/1968

456/66 Cao Thắng –

Phường 12 – Quận 10 –

TP. Hồ Chí Minh

Cử nhân kinh tế

2

Đỗ Hòa  01/10/1972

22/48 Cư xá Lữ Gia –

Phường 15 – Quận 11 –

TP. Hồ Chí Minh

Cử nhân kinh tế

3

Đỗ Thị Thu Trang  25/12/1976

46 Bàu Cát 1- Phường 14 –

Quận.Tân Bình – TP. Hồ

Chí Minh

Cử nhân kinh tế

4

Lưu Xuân  27/01/1965

31 Lương Minh Nguyệt,

Tân Thới Hòa, Q. Tân Phú,

Tp. Hồ Chí Minh

Cử nhân kinh tế

5
Lê Trần Vũ Đạt  23/05/1978

Xuân Đông, Diên Xụân,

Diên Khánh, Khánh Hòa
Cử nhân kinh tế

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu văn thư.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ĐỖ HÙNG